اگر زمان گوش دادن به موسیقی بازی‌های ویدئویی و اینترنت را هم اضافه کنید بخش زیادی از روز هر کودک جلوی تلویزیون یا کامپیوتر می‌گذرد درحالی که باید این زمان را به فعالیت‌های سالم‌تر و ارتباط با دیگران و مطالعه اختصاص دهد (کریمی، ۱۳۹۶).

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

ارتباط مشاهده طولانی مدت تلویزیون با افزایش کلسترول خون افزایش فشار خون بروز آسم اختلال خواب، اختلال خلق مشکلات روانی و افسردگی در مطالعات مختلف مشاهده شده است.

تأثیرات رسانه در تربیت فرزندان و سبک زندگی آنان در خانواده، مدیریت رسانه، شماره ۳۸، ص ۶۷_۷۶ مولایی نژاد مریم. (۱۳۹۴) نقش رسانه در سلامت فرزندان ۱ و ۲ قابل دسترسی در آدرس:

1ST INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANAGEMENT, EDUCATION AND TRAINING RESEARCHES IN EDUCATION

Archive of SID

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

<http://sedayesalamat.ir/4099>